
開会式

５．生徒会長あいさつ 準備運動　　　　退場

６．競技上の注意
３．優勝旗・応援賞返還 ７．選手宣誓

８．一同礼
順番 競技名 出場者 開始時間（目安） 所要時間

8:45 0:03

8:48 0:10

8:58 0:03

2 男女混合４×１００ｍ 選抜１年生　女子・男子 9:01 0:07

3 MKD２０２３ ２年生　女子・男子 9:08 0:15

4 学級全員リレー ３年生 9:23 0:14

9:37 0:03

5 学級全員リレー １年生 9:40 0:14

6 男女混合４×１００ｍ 選抜２年生　女子・男子 9:54 0:07

7 ぴょん×2　ポイ×2  カーニバル ３年生　女子・男子 10:01 0:15

10:16 0:03

8 祝吉旋風２０２３ １年生　女子・男子 10:19 0:15

9 学級全員リレー ２年生 10:34 0:14

10 男女混合４×１００ｍ 選抜３年生　女子・男子 10:48 0:07

10:55 0:03

10:58 0:03

11 団対抗リレー 選抜１、２、３年生　女子・男子 11:01 0:10

競技終了 11:11

閉会式

１.一同礼 ４.実行委員長の話 ６.閉会宣言
２.成績発表 ５.校歌斉唱 ７.一同礼
３.優勝旗、応援賞授与

解団式 （１１：３０～１１：４５）
片付け （１１：４５～１２：００） ※　教室への椅子上げ及びテントの脚たたみ。
帰りの会 （１２：００～１２：１０） 　　　３年生は写真撮影も含む。

下校開始　（１２：１０～） ※　１２：２０完全下校を目指します。

リレー

給水タイム（３分） 

応援２　（３分）

対団リレー

（１１：２０～１１：３０）

リレー

リレー

団技

給水タイム（３分） 

団技

リレー

　　応援１　（３分）

１．一同礼

リレー

団技

リレー

給水タイム（３分） 

２．開会宣言

４．学校長あいさつ
種目

給水タイム（３分） 

生徒会演舞・リーダー演舞・エール交換

　令和５年度　第７７回祝吉中学校体育大会　プログラム
期日：９月９日（土）　　　※雨天順延

大会スローガン 一意繋心　～一人ひとりが主人公～
（　８：２５　～　８：４５　）


